平成１９年４月１０日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社日商インターライフ）の
平成１９年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社日商インターライフは、同社平成１８年１１月７日付「平成１９年３月期

中間決算短信(非連結)」及び平成１９年２月５日付「平成１９年３月期第３四半期財務・業績の概況(非連

結)」にて発表いたしました平成１９年３月期通期業績予想について、別添のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、当社の業績への影響は軽微なものであり、本件による当社の業績予想の修正はございません。

以上

               平成 19 年 4 月 10 日

各      位

会 社 名  株式会社日商インターライフ

代表者名  代表取締役社長 丹野 成仁

（JASDAQ・コード 1986）

問合せ先   執行役員経理部長

役職・氏名 正野 達好

電話 03－3810－7111

平成 19 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成19年3月期(平成18年3月21日～平成19年3月20日)の業績予想について、平成18年11月7日付当社

「平成19年3月期中間決算短信(非連結)」及び平成19年2月5日付当社「平成19年3月期第3四半期財務・

業績の概況(非連結)」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成 19 年 3 月期 業績予想の修正等

(１) 通期（平成 18 年 3月 21 日～平成 19 年 3月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） 16,460 △280 △200

今回修正（Ｂ） 14,900 △430 △380

増減額（Ｂ－Ａ） △1,560 △150 △180

増 減 率 △9.5％ －％ －％

(２) 修正理由

 売上高につきましては、専業工事業務は堅調に推移いたしましたが、総合工事業務は受注競争

の激化及び低採算案件を避けたことによる受注減少などにより、計画を大幅に下回りました。こ

のため、通期の売上高は前回発表予想を 15 億 60 百万円下回り 149 億円となる見込であります。

経常利益につきましては、売上高の減少や売上総利益率の計画未達などにより、経常損失 4億

30 百万円となる見込であります。

当期純利益につきましては、上記の理由に加え、固定資産売却益などの特別利益を計上いたし

ましたが、当期純損失 3億 80 百万円となる見込であります。

   なお、当社といたしましては、次期決算は黒字転換を必達目標とし、この目標達成のため収益

力のある会社への転換を図ってまいります。組織変更・人事異動により、目的を明確にした部門

の編成、内装工事業界に精通した人材を外部より招聘するなどを実施し、案件の利益管理、取引

先情報の共有を徹底して黒字達成ができる体質を目指してまいります。

ご参考：前期の実績（平成 17 年 3月 21 日～平成 18 年 3 月 20 日）

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益 １株当たり配当金

通 期（17／4～18／3） 16,229 △457 △385 0 円 00 銭

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以   上